
SOUKROMÁ STŘEDNÍ 
ZDRAVOTNICKÁ ŠKOLA 

MĚLNÍK, o.p.s.



E-mail: zdravka.melnik@mediterra.cz

Telefon: +420 315 622 065

WWW: www.zdravka.cz

mailto:zdravka.melnik@mediterra.cz
http://www.zdravka.cz/


• Čtyřleté denní studium s maturitou
•Neplatí se školné
• Zdravotničtí asistenti jsou plnohodnotní 

členové ošetřovatelského týmu
•Úspěšní absolventi jsou dobře připraveni 
na navazující vysokoškolské studium

Studijní obor - Zdravotnický asistent, 
od 1.9.2019 studijní obor: Praktická 
sestra



Naše první ročníky startují
mezi  středoškoláky

 Zážitky plné dobrodružství a legrace

 Vzájemné poznání

 Základ dobré party pro další roky 
studia

 Spolupracujeme s městskou policií, 
drogovým preventistou

 Preventivní program naší školy je 
propracovaný

 Snažíme se předcházet sociálně 
patologickým           jevům již v jejich 
počátku



Seznamovací kurz „GO“ ve 
Lhotce u Mělníka



Během studia žáci absolvují 
turistický a lyžařský kurz







Příprava na budoucí profesi-
odborné učebny



V uniformách nám to sluší





Naše škola pořádá celostátní soutěž v první 
pomoci, tento školní rok to bude již 15. ročník 

Lhotka 



„Lhotka“





Účast našich nejlepších studentů 
na mezinárodní soutěži v první 
pomoci v Jihlavě je již tradicí



Den zdraví

Naši studenti se aktivně zapojují 
do dění v našem městě

Bílá pastelka a Srdíčkový den
Vítání občánků



Den zdraví v nemocnici Mělník



Den psychologie 2015
Téma: Jak si navzájem lépe porozumíme

Tři reprezentanti a zase jedno 
stříbro!



PRAKTICKÁ PRVNÍ 
POMOC MĚLNÍK při 
SSZŠ Mělník, o.p.s.

http://ppp-melnik.cz

Občanské sdružení 



Naši studenti v roli lektorů první pomoci



 DĚKUJEME ZA VAŠI  POZORNOST.


